quid in prediétis feptem denarijs annui redditus habui, vel habere potui in fervicijs, relevijs,

efchaetis, homagijs, et juribus cun&tis, fine aliquo retenemento ; habendum et tenendum

de me Ricardo, et heredibus meis, di&to Roberto et heredibus fuis, vel cuicumque dare,

vendere, vel affignare voluerit, nifi domui religionis, libere, quiete, hereditarie, bene

et in pace, reddendo inde annuatim michi Ricardo, et heredibus meis, di&tus Robertus

et heredes fui, vel fui affignati, tria grana piperis, fcilicet, ad feftum fan&ti Michaelis

pro omni fervicio, et rebus cun&tis. T Et ego prediétus Ricardus, et heredes mei, de

fendemus, acquietabimus, et warantizabimus predictum redditum cum pertinencijs

diéto Roberto, et heredibus fuis, vel fuis affignatis, contra omnes homines et feminäs

per fervicium prediétum. Pro hac autem donacione, conceffione, et hujus carte confir

macione, et warantizacione, dedit michi Ricardo di&tus Robertus tres folidos fterlingo

rum in gerſumam. Hijs teſtibus, Willelmo de Yfeld, Willelmo Crul, Johanne de

Bien, Hamone de Bien, Willelmo de Bien, Willelmo de Puteo, Jordano Godfone,

David le Mere, Par. filio Herewardi, Galfrido de Litebroc, Lefſtano, Waltero Pode,

Willelmo Lord, Willelmo clerico, et multis alijs.—Regi/?. Temporal. Eccle/. & Epifco

pat. Roffen, f, 38. a.

D 1 т т о N.

Conceffio Parfonatus Ecclefiæ de Ditton faéta monachis de Ledis Per

Hamonem filium Willelmi. -

OMN）. fanéte matris ecclefie filijs, H. filius Willelmi, falutem. Noverit uni

verfitas veftra quod ego H. pro Dei amore, & pro falute anime mee, & patris &

matris mee, & omnium propinquorum meorum, benigne concedo, & hac mea carta

confirmo, dile&tis fratribus meis canonicis de Ledes, ut ipfi habeant bene & in pace, &

in liberam & perpetuam elemofinam, donacionem quam pater meus eis conceffit, &

carta fua confirmavit, de ecclefia de Dituna. - Teftibus hijs, Willelmo abbate de Lines,

P. archidiacono Rouecetrenfi, G. decano de Culinges, magiftro Luca, Hugone de

Munfort.—Autograph. in Archivis Dec. et Cap. Roffen.

Confirmatio conceffionis Parfonatus Ecclefiæ de Ditton.

OMು!! fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, G.

divina miſeracione Roffen. eccleſie miniſter, ſalutem in vero ſalutari. Ad univerſi

tatis veftre noticiam volumus pervenire, quod nos fcientes jus advocacionis ecclefie de

Dittone, ad priorem & canonicos de Ledis pertinere, ex infpe&tacione'tam cartarum Wil

lelmi filij Hamonis, filij ejuſdem Willelmi, dominorum predicte ville de Dittone, quam